平成25年９月25日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号：6788 東証第一部）

                  お問い合せ先

 執行役員 海外及び経営企画担当

清 水 崇 文

                                               （TEL：０６－６４５６－４６００）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 平成 25 年９月９日開催の当社取締役会において決議いたしました、第三者割当による自己株式の処分

に関し、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

処分要領

（１） 処 分 期 日 平成 25 年９月 25 日

（２） 処 分 株 式 数 59,084 株

（３） 処 分 価 額 １株につき 8,928 円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 527,501,952 円

（５） 募集または処分方法 第三者割当の方法

 （ 処 分 先 ） ジャイク・大学発最先端産業育成壱号投資事業有限責任組合 31,643 株

  JAIC-中小企業グローバル支援投資事業有限責任組合 24,099 株

  山本 邦松 3,342 株

  ※現物出資により行われ、現物出資財産は、株式会社ステムセル研究所普通株式 2,334 株。

以上

News Release